
ご家族様各位 

2023 年 3 月 1 日 

特別養護老人ホーム 中野けんせいえん 

施設長 井上 伸二 

今後の施設面会について 

 

早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当

施設の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの流行は少し落ち着きを見せ、直近では県内の感染者数も 300

人を下回っている状況です。この状況を踏まえ今後のご面会について下記の通りにさせて

いただきたいと思います。 

 

・面会は 1 階地域交流ホールで直接面会をしていただきます。但し県外からご来園の場

合の面会方法については相談とさせて下さい。 

・基本的に面会は月～金曜日でお願いします。（土・日・祝日についてはご相談ください） 

・面会の予約は前日までにお願いします。 

・面会時間帯は 10 時から 16 時の間で、15 分間でお願いします。 

・ご面会時は必ず不織布のマスクの着用をお願いします。 

・ご面会時の飲食は禁止とさせていただきます。 

・面会のご予約は電話にてお願いします。（ＬＩＮＥ等のメールでのご予約はお控え下さ

い） 

・施設内の感染状況によっては急遽ご面会をお断りさせていただくことがあります。 

・県内の感染状況により面会方法が変わる場合がございます。面会方法が変更となった場

合は、随時ホームページにてお知らせいたしますので定期的にホームページをご確認

ください。 

 

ご理解、ご協力を頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    中野けんせいえんホームページＱＲコード 


